

Årsredovisning

för

Svensk Beläggningstjänst AB

559107-1831

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Arnesson, Verkställande direktör
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Beläggningstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Beläggningstjänst är ett offensivt konsultföretag som har sin huvudsakliga kompetens i upphandling och anläggningstjänster. Vår största kunskap finns inom asfaltsbeläggningar där vi även driver teknikutveckling genom framtagning av nya provmetoder, utveckling av IT-system samt implementering av ny teknisk utrustning.

Vårt kundfokus ligger primärt hos kommuner, där vi har ett nära samarbete med flera stycken. Vi stöttar även privata beställare i upphandling och utförande av asfaltsbeläggningar. Vi har genom kunskapen hos nya medarbetare breddat bolagets kompetens till att genomföra upphandlingar även gällande maskintjänster, snöröjning, halkbekämpning, vägbyggnadsmaterial och tekniska informationssystem.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	43 120	33 073	25 716	20 333
Resultat efter finansiella poster	5 976	4 190	5 119	3 026
Soliditet (%)	38,5	43,1	52,5	52,0

Omsättningen har ökat med 30.3% främst genom utökat samarbete med fler kommuner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 743 499	3 189 627	8 983 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 180 000		-3 180 000
Balanseras i ny räkning		3 189 627	-3 189 627	0
Årets resultat			4 686 077	4 686 077
Belopp vid årets utgång	50 000	5 753 126	4 686 077	10 489 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 753 128
årets vinst	4 686 077
	10 439 205
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 975 000
i ny räkning överföres	5 464 205
	10 439 205

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 119 573	33 072 732
Övriga rörelseintäkter		108 650	33 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 228 223	33 106 294
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 628 545	-3 617 290
Övriga externa kostnader		-8 070 107	-6 614 553
Personalkostnader	2	-26 535 776	-18 471 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 815	-204 596
Övriga rörelsekostnader		-8 421	0
Summa rörelsekostnader		-37 409 664	-28 908 210
Rörelseresultat		5 818 559	4 198 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 925
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167 737	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 941	-707
Summa finansiella poster		157 796	-7 632
Resultat efter finansiella poster		5 976 355	4 190 452
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		5 976 355	4 070 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 290 278	-880 825
Årets resultat		4 686 077	3 189 627

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	43 824	291 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	27 887
Summa materiella anläggningstillgångar		43 824	319 495
Summa anläggningstillgångar		43 824	319 495
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 612 287	12 363 907
Fordringar hos koncernföretag		1 400 000	1 000 000
Övriga fordringar		1 580	14 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		709 039	479 822
Summa kortfristiga fordringar		15 722 906	13 857 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 964 439	7 103 034
Summa kassa och bank		11 964 439	7 103 034
Summa omsättningstillgångar		27 687 345	20 960 914
SUMMA TILLGÅNGAR		27 731 169	21 280 409

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 753 128

5 743 500

Årets resultat

4 686 077

3 189 627

Summa fritt eget kapital

10 439 205

8 933 127

Summa eget kapital

10 489 205

8 983 127

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

225 000

Summa obeskattade reserver

225 000

225 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 030 739

639 167

Skulder till koncernföretag

766 344

960 250

Skatteskulder

718 477

920 276

Övriga skulder

6 263 215

4 736 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 238 189

4 816 116

Summa kortfristiga skulder

17 016 964

12 072 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 731 169

21 280 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	22	21

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	898 285	825 245
Inköp	0	73 040
Försäljningar/utrangeringar	-825 245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 040	898 285
Ingående avskrivningar	-606 677	-427 020
Försäljningar/utrangeringar	592 069	0
Årets avskrivningar	-14 608	-179 657
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 216	-606 677
Utgående redovisat värde	43 824	291 608

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 392	183 449
Försäljningar/utrangeringar	-154 392	-29 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	154 392
Ingående avskrivningar	-126 505	-130 624
Försäljningar/utrangeringar	126 505	29 057
Årets avskrivningar	0	-24 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-126 505
Utgående redovisat värde	0	27 887

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till MJM Sweden Group AB, org nr 559100-9328.

Norrköping 2024-05-02

Mattias Edström
Mattias Edström
Ordförande

Marcus Fagerberg
Marcus Fagerberg

Tore Arnesson
Tore Arnesson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-02

Patrik Fjärstedt
Patrik Fjärstedt
Auktoriserad revisor
